
CÂMARA MUNICIPAL DE BRASÍLIA DE MINAS 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

RUA CORONEL SANSÃO, 225, CENTRO, 39330-000/BRASÍLIA DE MINAS – FONE/FAX: (38) 3231.1088 
1 

PORTARIA Nº 011/2024 

 

JOSÉ MAURO RAMOS PEREIRA, CPF Nº. 

033.266.746-43, CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº. 

M-8.923.554 – SSP-MG, Presidente da Câmara 

Municipal de Vereadores de Brasília de Minas, no uso 

de suas atribuições que são conferidas pela Lei 

Orgânica Municipal e pelo Regimento Interno desta 

Casa. 

 

   Considerando a necessidade de nomear o Administrador do 

protal de Compras Públicas Câmara Municipal de Brasília de Minas, 

 

   RESOLVE: 

 

   Art. 1º - Nomear o senhor  EUTACÍRIO FÉLEX DE 

OLIVEIRA, para Administrar o Sistema PORTALCP. 

 

 

   Câmara Municipal de Brasília de Minas, (MG), 29 de janeiro 

de 2024. 

 

 

 

 

 

 

 JOSÉ MAURO RAMOS PEREIRA 
Presidente da Câmara Municipal de Brasília de Minas 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

Publicado em:  30 de janeiro de 2024 

Local 1: 
QUADRO DE AVISO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BRASÍLIA DE MINAS 

Local 2: 
SITE OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE BRASÍLIA DE MINAS 

Por 30 dias 

Período De 30/01/ 2024 a 02/03/ 2024 

Fundamentação Legal 
ART. 76 DA LEI ORGANICA MUNICIPAL 

Responsável pela publicação _______________________________________ 
Leonardo Borém Lelis 

 


		2024-01-29T18:06:29-0300
	JOSE MAURO RAMOS PEREIRA:03326674643




